
 

 
 

Uchwała Nr 159/896/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

 

w sprawie upoważnienia Wicestarosty 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt. 3 i art. 18 ust. 1 i 2  

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 

z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się Wicestarostę Powiatu Stalowowolskiego do zatwierdzenia wyniku postępowania 

o zamówienie publiczne pn. ,,Bankowa obsługa budżetu Powiatu Stalowowolskiego i jednostek 

organizacyjnych powiatu” prowadzonego w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli oraz 

dokonywania innych czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego z wyjątkiem 

powoływania komisji przetargowej, dotyczących powyższego postępowania. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

    

 Janusz Zarzeczny   

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 


